

Ravnsbjerg ApS

Hvidsværmervej 147, 2610 Rødovre

CVR-nr. 18 58 30 03

Årsrapport

3. april 2017 - 2. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

Morten Helge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2017 - 2. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnsbjerg ApS Hvidsværmervej 147 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 18 58 30 03
	Stiftet: 19. maj 1995
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 3. april - 2. april
Direktion	Morten Helge Hansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Islev Elektrikeren Hvidevarer I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i at drive landbrugsejendommen "Ravnsbjerg", samt køb og salg samt reparationer af motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 55.926 mod kr. -119.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 307.850 mod kr. -137.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	55.926	-119.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	224.999	-75.000
Driftsresultat	280.925	-194.930
Andre finansielle indtægter	50.267	39.100
Resultat før skat	331.192	-155.830
1 Skat af årets resultat	-23.342	17.952
Årets resultat	307.850	-137.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.878
Disponeret i alt	307.850	-137.878

Balance 2. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.275.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.275.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.275.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.159.701	1.509.780
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>17.952</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.159.701</u>	<u>1.527.732</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.159.701</u>	<u>1.537.025</u>
	Aktiver i alt	<u>3.159.701</u>	<u>2.812.025</u>

Balance 2. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>2.619.360</u>	<u>2.311.510</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.119.360</u>	<u>2.811.510</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.999	17.000
	Selskabsskat	23.342	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>-17.585</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.341</u>	<u>-585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.341</u>	<u>515</u>
	Passiver i alt	<u>3.159.701</u>	<u>2.812.025</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.342	-17.952
	23.342	-17.952
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 3. april 2017	4.634.758	4.634.758
Afgang i årets løb	-4.634.758	0
Kostpris 2. april 2018	0	4.634.758
Af- og nedskrivninger 3. april 2017	-3.359.758	-3.284.758
Årets afskrivninger	0	-75.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.359.758	0
Af- og nedskrivninger 2. april 2018	0	-3.359.758
Regnskabsmæssig værdi 2. april 2018	0	1.275.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	6.700.000	6.700.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 3. april 2017	2.311.510	2.449.389
Årets overførte overskud eller underskud	307.850	-137.879
	2.619.360	2.311.510
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Islev Elektrikeren Hvidevarer I A/S, CVR-nr. 35255184 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 71 t.kr.
